RETRIBUZIONI CONVENZIONALI MENSILI PER | LAVORATORI ITALIANI ALL'ESTERO

Dirigenti

Quadri

Impiegati

Operai

SETTORE INDUSTRIA EDILE - ANNO 2021

Retribuzione nazionale Fascia
(in euro)

fino a 6.258,16 |
da 6.258,17 a 7.410,40 1l
da 741041 a 8.562.,61 1
da 856262 a 9.714.,81 I
da 971482 a 10.867,05 Vv
da 1086706 a 12.01927 Vi
da 1201928 a 13.171,49 Wl
da 1317150 a 14.32372 VIl
da 1432373 a 1547593 IX
da 1547594 in poi X
fino a 4.208,68 |
da 4.20869 a 4.534,35 1
da 453436 a  4.860,01 11
da 486002 a 518568 v
da 5.185,69 inpoi Vv

Impiegati d'ordine
Impiegati di concetto
Impiegati direttivi

di VI livello

Impiegati direttivi

di VIl livello

Operai
Operai specializzati
Operai 4° livello

Retribuzione
convenzionale
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6.258,16
7.41040
8.562.,61
9.714.81
10.867,05
12.019,27
13.171,49
14.323,72
15.475,93
16.628,07

4.208,68
4.534,35
4.860,01
5.185,68
5.511,30

2.399,99
2.763,05

3.419,55

3.929,34

2.040,61
2.24375
2.399,99



