RETRIBUZIONI CONVENZIONALI MENSILI PER I LAVORATORI ITALIANI ALL'ESTERO SETTORE <u>INDUSTRIA EDILE</u> - ANNO 2021

	Retribuzione nazionale (in euro)				Fascia	Retribuzione convenzionale	
Dirigenti	fino	а		6.258,16	I	€	6.258,16
	da	6.258,17	а	7.410,40	II	€	7.410,40
	da	7.410,41	a	8.562,61	III	€	8.562,61
	da	8.562,62	a	9.714,81	IV	€	9.714,81
	da	9.714,82	a	10.867,05	V	€	10.867,05
	da	10.867,06	а	12.019,27	VI	€	12.019,27
	da	12.019,28	а	13.171,49	VII	€	13.171,49
	da	13.171,50	a	14.323,72	VIII	€	14.323,72
	da	14.323,73	a	15.475,93	IX	€	15.475,93
	da	15.475,94	in	poi	X	€	16.628,07
Quadri	fino a 4.208,68				1	€	4.208,68
	da	4.208,69	a	4.534,35	II.	€	4.534,35
	da	4.534,36	а	4.860,01	III	€	4.860,01
	da	4.860,02	a	5.185,68	IV V	€	5.185,68
	da	5.185,69	in po	OI.	V	e	5.511,30
Impiegati					Impiegati d'ordine	€	2.399,99
					Impiegati di concetto Impiegati direttivi	€	2.763,05
					di VI livello Impiegati direttivi	€	3.419,55
					di VII livello	€	3.929,34
Operai					Operai	€	2.040,61
					Operai specializzati	€	2.243,75
					Operai 4° livello	€	2.399,99